
SMLOUVA O PODPOŘE A SPOLUPRÁCI
Vos/oFž/293/2023

Město Moravské Budějovice,

se sídlem nám Míru 31, Moravské Budějovice

PSČ: 676 02
IČO: 00289931

zast. starostou Mgr. Martinem Ferdanem,

HC ŽIHADLA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE z.s.
se sídlem Komenského sady 1642, Moravské Budějovice

PSČ: 676 02
IČO: 080 76 731

zast. předsedou spolku

uzavírají

tuto smlouvu o podpoře a spolupráci na základě předchozích jednání jako výraz jejich svobodné vůle v souvislosti se
snahou zúčastněných stran společnými silami propagovat a podporovat provozování Krajské ligy mužů ledního hokeje
na území města Moravské Budějovice.



Článek I
Principy spolupráce

1. Vzájemná spolupráce k prosazování společných zájmu Města Moravské Budějovice (dále též „Města“) a
sportovní organizace HC ŽIHADLA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE z. s. (dále též „HC“) bude na základě této smlouvy
zaměřena zejména na tyto činnosti:

4.

a)

b)

c)

d)

na realizaci sportovní činnosti a podporu výkonnostního sportu pro členy HC, reprezentaci města
a pokračování v dlouholeté hokejové tradici,

na pořádání sportovní akcí pro širokou veřejnost v rámci Města,

na vzájemnou propagaci při konání sportovních a kulturních akcích,

na realizaci a podporu kulturních a společenských aktivit v areálu ZIKOS Moravské Budějovice.

Z rozpočtu Města je poskytnuta finanční podpora HC zejména na:

a)

b)

c)

úhradu nákladů spojených s organizačním a sportovním zabezpečením hokejových utkání Krajské
ligy mužů, tréninkového procesu, přípravy a účasti hokejového klubu v této soutěži a dalších
sportovních a kulturních akcí pořádaných HC.

činnost MBH spojenou se zajištěním vzájemné propagace a medializace,

činnost MBH spojenou s administrativními záležitostmi.

MBH se zavazuje k:

a)

b)

pořádání sportovních akcí pro veřejnost ke zvýšení zájmu o pravidelnou sportovní činnost na území
města a jeho okolí,

realizaci a participaci na společenských a kulturních programech směřujících k podpoře HC a
Města.

Vzájemná spolupráce bude podpořena následujícím způsobem:

a)

b)

na akce HC budou zváni zástupci Města,

oficiální logo města bude zveřejněno na oficiálních webových stránkách HC, stejně takiv tištěných
a elektronických médiích vydávaných při příležitosti konání sportovních akcí pořádaných HC. Dále
bude logo také umístěno na dresech a výstroji a výzbroji hráčů,

reklamní banner Města bude vyvěšen na všech mistech, kde se budou konat sportovní a kulturní
akce pořádané HC.

M
7



Článek II
Pravidla finanční podpory

Hokejová sezóna pro potřeby této Smlouvy se definuje jako období 8 (osmi) měsíců, a to od 1.9.2023 do
30.4.2024.

Finanční podpora na výše uvedenou hokejovou sezónu bude realizována formou poskytnutí daru z rozpočtu
Města Moravské Budějovice ve výši 400.000 Kč, a to v případě, že HC bude se svým stávajícím názvem, v době
platnosti této Smlouvy účastníkem Krajské ligy mužů ledního hokeje a místem domácích zápasů HC v rámci
této Krajské ligy budou Moravské Budějovice. V případě nesplnění těchto závazků, ať již z jakýchkoliv příčin
(např. vyloučení ze soutěže, přerušení soutěže či zastavení soutěže z jakýchkoliv důvodů apod.) a dále
v případě ukončení této Smlouvy dle čl. III bod 4 této smlouvy, je HC povinen vrátit Městu poměrnou část
poskytnutého daru, a to ve výši 1/8 poskytnutého daru za každý měsíc, kdy nebude v rámci hokejové sezóny
tato Smlouva naplňována (tedy nebudou naplněny výše uvedené závazky, dojde k přerušení či zastavení
soutěže z jakýchkoliv důvodů nebo dojde k ukončení této smlouvy dle jejich ustanovení), přičemž tyto finanční
prostředky budou vráceny na účet Města nejpozději do 10. 7.2024.

Výše uvedené finanční prostředky ve výši Kč 400.000,- Kč budou poskytnuty na bankovní účet HC č.
takto:

- Kč 200.000,- do 31. 8.2023,

- Kč 100.000,- do 30. 9.2023,

- Kč 100.000,- do 31.10.2023.

Nejpozději do 30. 06.2024 předloží HC Městu seznam dokládající použití Městem poskytnutých finančních
prostředků dle této Smlouvy. Současně se HC zavazuje, že si k městem Moravské Budějovice poskytnutému
finančnímu daru ve výši 400.000,- Kč zajistí spoluúčast finančních prostředků v nejméně stejné výši a následně
nejpozději do 30. 06.2024 předloží Městu seznam dokládající zajištění těchto finančních prostředků a jeho
použití.

Článek III
M.

Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 06.2024.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu jeho účastníky, účinnosti pak nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které zajistí Město.

Smlouvu je možné po vzájemné dohodě zúčastněných stran podle potřeby měnit nebo doplňovat formou
písemně uzavřených dodatků, a to na základě výzvy kterékoliv smluvní strany této smlouvy.

Smlouvu může vypovědět a ukončit kterákoli smluvní strana s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní
lhůta začne plynout prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích shodného obsahu a každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Uzavření této Smlouvy a poskytnutí finanční částky uvedené vči. II. smlouvy bylo schváleno usnesením
Zastupitelstva města Moravské Budějovice pod č. usn. 4/20/77 dne 12. 06.2023.

0
)



7.. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Městem Moravské
Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, její předmět, číselné označení této Smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje budou zpracovány pro účely
vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně podpisů
Vinformačním systému veřejné správy — Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

V Moravských Budějovicích dne 14. 6.2023

Měsťo Moravské Budějovice HC ŽIHADLA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE z. s.
zast. starostou Mgr. Martinem Ferdanem zast. předsedou


